
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N.  62 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROTOCOLLO D’INTESA TRA I COMUNI DI 
CAVALLIRIO E BOCA PER L’UTILIZZO CONDIVISO DI MEZZI E STRUTTURE. 
 

 
 
L’anno DUEMILAVENTRE addi’ VENTUNO del mese di OTTOBRE alle ore 10,25  convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  

 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
CERRI    Andrea  -  Sindaco                    x    
 
FORNARA  Martina  -  Vicesindaco             x                                   
 
DONIS    Roberto  -  Assessore                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             

     

Totali N.                        3                                                                                  
 

      

 

 

 

 
Assenti giustificati risultano i Signori: ……………………………………………………………………… 
Assiste il Segretario Comunale Signor REGIS MILANO dott. Michele ………………………………… 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor CERRI Andrea nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare sull’argomento indicato in 
oggetto. 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Considerato che il Comune di Boca non dispone di palestra da utilizzare per le lezioni delle attività 

motorie degli alunni della scuola primaria e secondaria di 1° grado; 

 

Interpellato il Comune di Cavallirio il quale, come i precedenti anni scolastici, si è dato disponibile 

ad accogliere favorevolmente la richiesta di utilizzo della propria palestra in cambio del servizio 

scuolabus per gli alunni che frequentano la Scuola secondaria di 1^ grado del Comune di Cavallirio; 

 

Ritenuto pertanto di addivenire alla stipula di un protocollo d’intesa tra i Comuni di Cavallirio e 

Boca per l’utilizzo condiviso dei mezzi e strutture (scuolabus del Comune di Boca da parte del 

Comune di Cavallirio e palestra del Comune di Cavallirio parte del Comune di Boca); 

 

Vista la bozza di protocollo d’intesa predisposta dagli uffici e ritenuta degna di accoglimento; 

 

Visto che la presente convenzione risulta avere gli stessi contenuti di quella disposta per gli scorsi 

anni scolastici; 

 

Visto i pareri favorevoli preventivi dei Responsabili dei servizi in ordine alla regolarità tecnica e 

contabile del presente atto, ai sensi dell’art.49 del decreto Legislativo 267/2000; 
 

Con votazione unanime; 
 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di approvare il protocollo d’intesa tra i Comuni di Cavallirio e Boca per l’utilizzo condiviso 

di mezzi e strutture, così come citato in narrativa e così come da bozza che viene allegata 

alla presente; 

 

2. Di dichiarare la presente, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.13 comma 4, del 

D.Lgs. 267/2000, a seguito di ulteriore votazione unanime; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 21/10/2023 

IL SINDACO RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 
F.to CERRI Andrea 

   
______________________________________________________________________________  
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 21/10/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                        F.to ANNICHINI Laura 

   
______________________________________________________________________________  
         
  IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  
        F.to CERRI Andrea                     F.to REGIS MILANO dott. Michele  
 
         

 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 01.02.2025 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                 F.to REGIS MILANO dott. Michele 
 
 

                      
_____________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 04.02.2025 
al 19.02.2025 
 
Boca, li 04.02.2025 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
          F.to MARINELLO Bryan               

 
______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 21/10/2023 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, lì 21/10/2023        

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                            F.to REGIS MILANO dott. Michele 


